
Vansteelandt Bart

Ponjaert Kenneth

De Busschere Hendrik

Radulescu Sorin

2119

2141

8076

2075

GHISTELEHOF 

TENNISVEREN

T.C. 'T LOBBEK

HAPPY WAREG

0787864

0268934

0839116

0562814

1

Bosschem Francis

Herman Peter

Deleye Maxime

Huys Steve

2013

2013

2194

2027

OSTEND TENN

OSTEND TENN

ARENAL BRUG

K.G. WITTE BEE

0241311

2098460

0511373

0251864 2

Bosschem Francis

De Busschere Hendrik

Ponjaert Kenneth

Huys Steve

6/3 - 5/7 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

6/2 - 2/6 - 10/5

6/3 - 4/6 - 10/7

2/6 - 6/4 - 14/12

1/
Club : 2027 K.G. WITTE BEER  Wedstrijdleider : 0265142 De Ruyter Jan
Tornooi : 201820277 1ste Padel Tour tornooi week 25 van 18/06/2018 tot 24/06/2018

Reeks : PADEL HEREN 3 van 10 punten tot 130 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Busschere Hendrik

6/3 - 6/7 (5) - 10/8

Willems Jean

Roelandts Kevin

Vannevel Geert

Vanhee Gianni

2119

2141

8076

2023

GHISTELEHOF 

TENNISVEREN

T.C. 'T LOBBEK

T.C. WAREGEM

2164460

0802070

0844688

0827950

1

Vanden Berghe Alain

Wallaeys Lars

Desmet Pieter-Jan

Maes David

2004

2013

2194

2027

T.C. OSWHERL

OSTEND TENN

ARENAL BRUG

K.G. WITTE BEE

0211164

0070510

2169909

0258255 2

Vanden Berghe Alain

Vannevel Geert

Roelandts Kevin

Maes David

Ponjaert Kenneth
Roelandts Kevin

De Busschere Hendrik
Vannevel Geert

Vannevel Geert

1


